1445 "Priori domus Sancte Marie de Gratia prope Papiam non fit misericordia. Et soluat domui Luce pro domino Bartholomeo de Ast decem ducatos prout promisit. Et dominus Verricus Bouis in dicta domo incarceratus vadat ad domum Parme et ibi hospitetur ad Ordinis uoluntatem. Et Prior Valencenarum unde dictus Verricus est professus soluat Priori Papie duos ducatos quos tradidit cuidem clero Gallico qui eos dicto Uerrico mutauerat vna cum aliis expensis in dicta domo Papie factis. Nicholaus Prior Papie scribat per extensem Visitatorum Picardie Propinquioris super premissis."<sup>169</sup>

1445 "Priori domus Sancti Spiritus prope Lucam non fit misericordia. Et dominus Bartholomeus de Ast ibidem hospes remanet nec alibi collocari valeat nisi per Capitulum Generale. Et Prior Papie prout iam ordinatum est soluet dicto Priori decem ducatos."<sup>170</sup>

1445 "Prouinciam Lombardiae Propinquioris visitabunt Piores domorum Papie & Mediolani."<sup>171</sup>

1445 *The Prior of Pavia was granted the authority of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papie".*<sup>172</sup>

1445 "Item: Piores electi per Reuerendum Patrem Cartusie ad absoluendum et dispensandum cum personis Ordinis in casibus sedi apostolice reseruatis secundum gratiam per summum pontificem concessam ad xxxiij annos et in

*Erzbischöfliche Akademische Bibliothek Paderborn Codex 15, Analecta Cartusiana* 100:26 (1997), p. 154; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 2: 1440-1460 (Ff.136r-300r)* (1991), p. 44.

<sup>169</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part I: 1438-1446 (Ff. 1-144)*, *Analecta Cartusiana* 100:3 (1984), p. 179.

<sup>170</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part I: 1438-1446 (Ff. 1-144)*, *Analecta Cartusiana* 100:3 (1984), p. 179.

<sup>171</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part I: 1438-1446 (Ff. 1-144)*, *Analecta Cartusiana* 100:3 (1984), p. 182.

<sup>172</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part I: 1438-1446 (Ff. 1-144)*, *Analecta Cartusiana* 100:3 (1984), p. 182; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 2: 1440-1460 (Ff.136r-300r)* (1991), p. 51: "Papie"